PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N.° 67, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2014.

- Dispoe sobre Exoneracdo.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE TAQUARITUBA, Estado de Sdo Paulo, usando de
suas atribuigdes legais,

DECRETA:
Artigo 1.° Fica exonerada a pedido, a partirde 24 de fevereiro de 2014, a servidﬂra

MARLENE DOS SANT OS, RG. 46.917.486-9, do cargo de Pajem, nomeada através do Decreto n.°
252/2013.

Artigo 2.° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagdo.

P.M. de Taquarituba, 24 de fevereiro de 2014.

=

L]

ENFJ 41'.'1' 634, .?fﬂ-f'ﬂﬂﬂf-ﬂ? .S'I.EE fm‘emﬂ - http: Ywww. fﬂguaanég sp. g;w,hr E-M'm.f taguaritubalcl

Afixado no mural do Paco Municipal
Taquarituba SP 529 | 02 [ﬁ,ﬂq




	Page 1

